SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT BẮC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 067 /TB-THPT.BB Bắc Bình, ngày 01 tháng 4 năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA TRƯỜNG THPT BẮC BÌNH

Tháng 04 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân;

Căn cứ Quyết định số 068/QĐ-THPT.BB ngày 30/8/2024 của Hiệu trưởng

Trường THPT Bắc Bình về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận xử lý,

giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của trường THPT Bắc Bình.

Trường THPT Bắc Bình thông báo lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2025

của Hiệu trưởng như sau:

- Lãnh đạo trường tiếp công dân: Ông Hoàng Quốc Linh - Hiệu trưởng;

- Thời gian tiếp công dân:

+ Thứ Hai, ngày 14 tháng 04 năm 2025;

+ Thứ Hai, ngày 28 tháng 04 năm 2025.

(Buổi sáng: Từ 08 giờ đến 11 giờ; Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ)

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân của Trường THPT Bắc Bình

(số 02 đường Trần Hưng Đạo – thị trấn Chợ Lầu, Bắc Bình).

Giao Ban Thanh tra nhân dân và Tổ Văn phòng chuẩn bị các loại hồ sơ, tài

liệu, biên bản làm việc và cử thành viên cùng Hiệu trưởng tiếp công dân;

Giao Tổ Văn phòng thực hiện công khai nội dung Thông báo này bằng hình

thứ niêm yết và đăng trên trang điện tử của trường.

Trường THPT Bắc Bình thực hiện tiếp công dân trong điều kiện đảm bảo an

toàn lao động, đảm bảo công tác phòng chống dịch theo quy định của cơ quan có

thẩm quyền.

Trường THPT Bắc Bình xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan

và công dân được biết./.

Nơi nhận:
− Lãnh đạo Sở GDĐT (báo cáo);

− Thanh tra Sở GDĐT (báo cáo);

− Ban Thanh tra nhân dân (phối hợp);

− Dán niêm yết công khai, đăng Website;

− Lưu VT (TKHĐ 01).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Quốc Linh

		2025-04-02T09:24:12+0700
	Hoàng Quốc Linh